
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 

Poskytovatel: 

Název: Hotel Jestřábí s.r.o. 

dle ust. § 1746/2 občanského zákoníku 

Čl. I. 
Smluvní strany 

Se sídlem: Nový Křenov 131,Kájov ,38221 
Zastoupený: Martin Souček 
IČ: 03498701 
DIČ: CZ03498701 

Místo ubytování: 
Hotel Jestřábí 
Jestřábí 551 ,Černá v Pošumaví ,38223 

dále jen poskytovatel 

a 

Objednatel: 
Název:Základní škola Meteorologická 
Se sídlem: Meteorologická 181, 14200 Praha 4 - Libuš 
Zastoupený: PhDr. Alexandros Charalambidis, ředitel školy 
IČ: 60437910 
č.účtu: 55039041/0100 

dále jen objednatel 
( objednatel a poskytovatel dále společně i jako „účastníci smlouvy" nebo „smluvní strany") 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je zabezpečení ubytování, stravování (dále i jen jako „předmět
koupě"), zajištění ubytování lyžařského kurzu 2025 a to v termínu:16.-20.2. 2025

2) Poskytovatel je povinen poskytnout služby v rozsahu a v souladu s požadavky
Objednatele uvedenými v čl. II. této smlouvy

Čl. III. 
Rozsah poskytovaných služeb 



1) Ubytování na pokojích hotelového typu s vlastním sociálním zázemím (sprchový kout
a WC);

2) Poskytovatel vybaví ubytovací místnosti potřebným ložním prádlem.
3) Stravování polopenze (snídaně a večeře) s možností obědového balíčku a pitným

režimem pro minimálně 2 dny předem nahlášený počet osob
4) Stravování bude zajištěno v časech dohodnutých mezi Objednatelem a

Poskytovatelem před uskutečněním ubytování
5) Pobyt účastníků začíná večeří
6) Místo ubytování a poskytnutí stravování: Hotel Jestřábí

Čl. IV. 
Platební podmínky 

1) Objednavatel je povinen zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby a to v rozsahu
skutečně poskytovaných služeb.

2) Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
3) Kupující se zavazuje cenu zaplatit prodávajícímu bezhotovostním převodem. Úhrada

ceny bude provedena na základě řádného daňového dokladu (faktury), který splňuje
veškeré zákonné požadavky.

4) Konečné vyúčtování čerpaných služeb bude Objednateli vystaveno do 5-ti pracovních
dnů od ukončení pobytu s 14-ti denní splatností. Veškeré služby budou fakturovány na
konci pobytu podle stanovených termínů.

5) Platby budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou v této
měně.

Čl. v.

Práva a povinnosti poskytovatele 
1) Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování služeb dle Smlouvy s odbornou

péčí.
2) Poskytovatel bude v průběhu realizace s Objednatelem spolupracovat.
3) Poskytovatel se zavazuje poskytnout sjednané služby za podmínek vyplývajících z

této Smlouvy.

Čl. VI. 
Práva a povinnosti objednatele 

1) Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace.
2) Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaslat před nástupem jmenný seznam účastníků

akce Gméno, datum narození, adresa bydliště, číslo identifikačního průkazu)
3) Objednatel se zavazuje při ukončení ubytování opustit ubytovací prostory do 10 hod.,

pokud není dohodnuto jinak.
4) Objednatel se zavazuje zajistit průběžnou dostupnost kontaktního pracovníka pro

potřeby konzultací s pověřenými pracovníky Poskytovatele.
5) Objednatel se zavazuje dodržet platební podmínky dle čl. III.
6) Objednatel odpovídá za ztráty a poškození inventáře a zařízení střediska způsobené

účastníky a zavazuje se k jejich finanční náhradě.
7) Sjednané ceny:



CENY: 
Student ubytování s polopenzí 680,- CZK / noc s polopenzí 
Řidič autobusu 680,- CZK / noc s polopenzí 
Svačinový balíček 90,- CZK / osoba 
Na každých 1 O studentů doprovod zdanna 
každá další osoba 680,- CZK I noc s polopenzí 
Do přinesených termosek čaj na sjezdovku s sebou zdarma. 
Úschovna lyží zdarma. 
Parkování autobusu v areálu hotelu zdarma. 

Čl. VII. 
Odstoupení os smlouvy 

1) Obě smluvní strany mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět nejpozději do 30 dnů
před ujednaným datem započtení ubytováni. Tímto ujednáním není dotčeno právo
objednavatele na storno poplatky dle čl. III.

ČI. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5) Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží

Objednatel a jedno Poskytovatel
6) Nedílnou součástí smlouvy je cenová kalkulace

VK,. v dn //i .. aJove e .... /. .. 
•✓ 

r. 
I 

.•_ f. ·,:-J,oz0vna: Jesť o
2f:: 2 J černá v Pošumaví

·• ,·. -:.a',2,) 2307.!'.-4128 info@hoteljestrabi.cz
,·NvW.r,')t•.:!ljestrabi.cz Základní škola Meteor0!ogická 

Meteorologická 181 /2 
142 00 Praha 4 - Libuš 

IČ: 6043791 O 
tel.: 242 446 620 

G)



Daňový doklad - FAKTURA 

Hotel Jestřabí s.r.o. 

Nový Křenov 131 
38221 Kájov 
Česká republika 
Telefon: +420775534980 
Mobil: 
E-mail: info@hoteljestrabi.cz 
Www: hoteljestrabi.cz

Bankovní účet: 267248582/0300 

Název banky: ČSOB a.s. 

Dodavatel: 

IČ:03498701 

DIČ:CZ03498701 

QR platba 

•� 

[!)" .. 

IBAN: CZ91 0300 0000 0002 6724 8582 
BIC (Swift): CEKOCZPP 

Konečný přijemce: 

Variabilní symbol (číslo evidenční): 

Konstantní symbol: 0008 

Odběratel: 

Základní škola Meteorologická 

Meteorologická 181/2 
142 00 Praha-Libuš 

IČ:60437910 DIČ:CZ60437910 

Způsob platby: převodem 

Datum vystaveni: 24.02.2025 

Datum splatnosti: 10.03.2025 

Datum usk. zdanitelného plnění:24.02.2025 

Registrace: Firma zapsána v OR u Městského soudu v Praze , oddil C, vložka 232568 

List: 1 

2025033 

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Sleva % Cena DPH% DPH Celkem 

Fakturujeme Vám: ubytováni a stravu pi'i LVK Vaší školy v termínu 16.-20.2. 2025 
44 x žák x 4 noci x 680,- = 119680,-
48 x obědové balíčky x 4 dny = 17280,-
1 x řidič x 4 noci x 680,- = 2720,-

Celkem: 139680,-CZK 

Sazba DPH 

základní 
snížená 

Součet: 

21 % 
12 % 

0% 

Základ DPH DPH Včetně DPH 

0,00 0,00 0,00 
124 714,29 14 965,71 139 680,00 

0,00 0,00 

124 714,29 14 965,71 139 680,00 

Celkem k úhradě: Kč 139 680,00 

Děkujeme Vám a těšime se na dalši spolupráci. 

Vystavil(a): Martin Souček 

Razítko a podpis 


